
346.   Poselství Boha Otce ze dne 14. února 2012 v 18:00346.   Poselství Boha Otce ze dne 14. února 2012 v 18:00

EVROPA BUDE PRVNÍM CÍLEM RUDÉHO DRAKA, NÁSLEDOVANÁ SPOJENÝMI STÁTYEVROPA BUDE PRVNÍM CÍLEM RUDÉHO DRAKA, NÁSLEDOVANÁ SPOJENÝMI STÁTY

Má dcero,Má dcero,

Moji volbu vhodného okamžiku k Mému trestu a k Varování znát nepřísluší.Moji volbu vhodného okamžiku k Mému trestu a k Varování znát nepřísluší.

Není třeba, abyste si dělali starosti s Mým Božím načasováním, neboť to bude odpovídat jenom Mé Svaté vůli.Není třeba, abyste si dělali starosti s Mým Božím načasováním, neboť to bude odpovídat jenom Mé Svaté vůli.

Ale vězte toto: Ale vězte toto: Rudý drak, o kterém jste byli zpraveni už dříve, nyní pozvedl svou hlavuRudý drak, o kterém jste byli zpraveni už dříve, nyní pozvedl svou hlavu, znenáhla a nesměle, ale, znenáhla a nesměle, ale
se smrtícím záměrem pozřít křesťany na celém světě.se smrtícím záměrem pozřít křesťany na celém světě.

Potom, co tak dlouho trpělivě čekal, se nyní snese střemhlav a ohněm ze své tlamy zničí všechno, co představujePotom, co tak dlouho trpělivě čekal, se nyní snese střemhlav a ohněm ze své tlamy zničí všechno, co představuje
uctívání Mě, Boha Nejvyššího a Mého milovaného Syna, Ježíše Krista.uctívání Mě, Boha Nejvyššího a Mého milovaného Syna, Ježíše Krista.

Evropa bude jeho prvním cílem a potom Spojené státy americké.Evropa bude jeho prvním cílem a potom Spojené státy americké.

Bude zaveden komunismusBude zaveden komunismus a běda těm, kteří se postaví proti vládě Rudého draka. a běda těm, kteří se postaví proti vládě Rudého draka.

Má  dcero,   Já  si  uvědomuji,  že  nejnovější  Boží  poselství,   jež  ti  byla  dána,   jsou  matoucí,  ale  pravda  musí  býtMá  dcero,   Já  si  uvědomuji,  že  nejnovější  Boží  poselství,   jež  ti  byla  dána,   jsou  matoucí,  ale  pravda  musí  být
odhalena. odhalena. 

Jedině tím, že proroctví budou odhalena, bude moci být obnovena víra. Z toho důvodu jsou Má proroctví dávánaJedině tím, že proroctví budou odhalena, bude moci být obnovena víra. Z toho důvodu jsou Má proroctví dávána
Mým dětem teď, aby rozpoznali pravdu Mého učení.Mým dětem teď, aby rozpoznali pravdu Mého učení.

Všechna proroctví, která byla dána Mým prorokům, Danielovi a Janovi, se vrstva po vrstvě odhalíVšechna proroctví, která byla dána Mým prorokům, Danielovi a Janovi, se vrstva po vrstvě odhalí..

Má dcero, budou ti dány detaily, abys pomohla vybudovat zbytek Mé církve na zemi.Má dcero, budou ti dány detaily, abys pomohla vybudovat zbytek Mé církve na zemi.

Mým dětem musí být dána těmito Mými poselstvími lásky útěcha a Já jim skrze ně dám znovu jistotu.Mým dětem musí být dána těmito Mými poselstvími lásky útěcha a Já jim skrze ně dám znovu jistotu.

Opřete  se  o  Mě,  děti,  o  vašeho  milovaného  Otce  a   já  vám  dám  milosti,  které  potřebujete,  abyste  nepříteleOpřete  se  o  Mě,  děti,  o  vašeho  milovaného  Otce  a   já  vám  dám  milosti,  které  potřebujete,  abyste  nepřítele
porazily.porazily.

Oni nemohou vyhrátOni nemohou vyhrát a jejich moc bude nejenom krátká, ale Rudý  drak a jeho  slepí  spojenci budou  vrženi do a jejich moc bude nejenom krátká, ale Rudý  drak a jeho  slepí  spojenci budou  vrženi do
plamenů věčného zatracení.plamenů věčného zatracení.

Modlete se za jejich duše, protože svými modlitbami jim můžete pomoci je zachránit.Modlete se za jejich duše, protože svými modlitbami jim můžete pomoci je zachránit.

Varování bude znamenat jen málo pro následovníky Satana, Rudého draka a jeho armády.Varování bude znamenat jen málo pro následovníky Satana, Rudého draka a jeho armády.

Tak ztvrdlá jsou jejich srdce, že se záměrně postaví na stranu Zlého. Jejich věrnost bude náležet falešnému ráji,Tak ztvrdlá jsou jejich srdce, že se záměrně postaví na stranu Zlého. Jejich věrnost bude náležet falešnému ráji,
který jim slíbil.který jim slíbil.

Právě tak, jako vybraným duším je dán dar zjevení, nebo jako ve tvém případě dar vidět Mě a Mého milovanéhoPrávě tak, jako vybraným duším je dán dar zjevení, nebo jako ve tvém případě dar vidět Mě a Mého milovaného
Syna, Ježíše Krista, budou jistým duším ukazovány vize Satana a jeho padlých andělů.Syna, Ježíše Krista, budou jistým duším ukazovány vize Satana a jeho padlých andělů.

Jejich závazek ke Zlému je tak těsný, že mnoho následovníků Satana by raději zemřelo, než by uznalo Mě, jejichJejich závazek ke Zlému je tak těsný, že mnoho následovníků Satana by raději zemřelo, než by uznalo Mě, jejich
Všemohoucího Otce.Všemohoucího Otce.

Můj slib je tento, děti:Můj slib je tento, děti:

Ochráním všechny Mé děti, které mají pečeť Mé lásky vtištěnu do svých duší.Ochráním všechny Mé děti, které mají pečeť Mé lásky vtištěnu do svých duší.

Budete ušetřeni pronásledování a tak zůstanete pevní, abyste se se vší vaší silou modlili za tyto zlé lidi.Budete ušetřeni pronásledování a tak zůstanete pevní, abyste se se vší vaší silou modlili za tyto zlé lidi.

To pomůže zmírnit hrůzu a odvrátit válku, hladomor a náboženskou perzekuci.To pomůže zmírnit hrůzu a odvrátit válku, hladomor a náboženskou perzekuci.

Do vašich denních modliteb musí být nyní zahrnuta speciální modlitba Do vašich denních modliteb musí být nyní zahrnuta speciální modlitba Modlitební kampaně (30) Modlitební kampaně (30) ke Mně, vašemuke Mně, vašemu
Otci:Otci:

Ó můj věčný Otče, Bože, Stvořiteli  Ó můj věčný Otče, Bože, Stvořiteli  vesmíruvesmíru, ve jménu tvého drahého Syna prosíme tě úpěnlivě, abychom tě, ve jménu tvého drahého Syna prosíme tě úpěnlivě, abychom tě
mohli ještě více milovat.mohli ještě více milovat.

Pomoz nám, abychom před každým protivenstvím stáli stateční, nebojácní a silní. Pomoz nám, abychom před každým protivenstvím stáli stateční, nebojácní a silní. 

Přijmi naše oběti, utrpení a zkoušky jako dar před tvůj trůn k záchraně tvých dětí na zemi.Přijmi naše oběti, utrpení a zkoušky jako dar před tvůj trůn k záchraně tvých dětí na zemi.

1



Obměkči srdce nečistých duší. Obměkči srdce nečistých duší. 

Otevři jejich oči k pravdě tvé lásky, aby se mohly připojit ke všem tvým dětem v ráji na zemi, který jsi podle tvéOtevři jejich oči k pravdě tvé lásky, aby se mohly připojit ke všem tvým dětem v ráji na zemi, který jsi podle tvé
Boží vůle láskyplně pro nás stvořil.Boží vůle láskyplně pro nás stvořil.

Amen.Amen.

Prosím, děti, nebuďte nevšímaví k Mému nebeskému zásahu do vašich dnešních životů.Prosím, děti, nebuďte nevšímaví k Mému nebeskému zásahu do vašich dnešních životů.

Neboť ti z vás s hlubokou láskou ke Mně, vašemu Otci, vědí, že vás musím připravit na tuto důležitou cestu.Neboť ti z vás s hlubokou láskou ke Mně, vašemu Otci, vědí, že vás musím připravit na tuto důležitou cestu.

Nesplnil  bych  Mou  povinnost   jako  váš  milující  Stvořitel  a  Otec,  kdybych  s  vámi  nekomunikoval  během  tohotoNesplnil  bych  Mou  povinnost   jako  váš  milující  Stvořitel  a  Otec,  kdybych  s  vámi  nekomunikoval  během  tohoto
konce časů, konce časů, jjak jej teď na zemi znáte.ak jej teď na zemi znáte.

Těm, kteří možná budou vystrašení Mým Nejsvětějším Slovem – nechejte Mě vás utěšit tím, že vám řeknu, že Těm, kteří možná budou vystrašení Mým Nejsvětějším Slovem – nechejte Mě vás utěšit tím, že vám řeknu, že toto
neznamená konec světa. Protože tomu tak neníneznamená konec světa. Protože tomu tak není..

Je to jednoduše konec vlády Satana na zemi, což byste měli uvítat, děti.Je to jednoduše konec vlády Satana na zemi, což byste měli uvítat, děti.

Čas už se blíží, aby Můj Syn převzal svůj právoplatný trůn, až přijde podruhé, aby vládnul nad Novým, dokonalýmČas už se blíží, aby Můj Syn převzal svůj právoplatný trůn, až přijde podruhé, aby vládnul nad Novým, dokonalým
rájem na zemi.rájem na zemi.

Děti, Mé srdce kypí radostí, když vám říkám o nové zemi, kterou jsem pro vás připravil.Děti, Mé srdce kypí radostí, když vám říkám o nové zemi, kterou jsem pro vás připravil.

Mé děti budou žít 1000 roků v ráji, který jsem stvořil pro Adama a Evu.Mé děti budou žít 1000 roků v ráji, který jsem stvořil pro Adama a Evu.

Bude tam mír, láska, harmonie a nebude vám nic chybět.Bude tam mír, láska, harmonie a nebude vám nic chybět.

Lidé se budou ženit, budou mít děti a květiny, řeky, moře, hory a jezera vám budou brát dech.Lidé se budou ženit, budou mít děti a květiny, řeky, moře, hory a jezera vám budou brát dech.

Zvířata budou žít s Mými dětmi v harmonii a vy budete spravováni s láskou pod vládou Mého Syna, Ježíše Krista.Zvířata budou žít s Mými dětmi v harmonii a vy budete spravováni s láskou pod vládou Mého Syna, Ježíše Krista.

Jenom pak Má Svatá vůle bude vykonána, jak v nebi, tak i na zemi.Jenom pak Má Svatá vůle bude vykonána, jak v nebi, tak i na zemi.

        Váš milující Otec        Váš milující Otec
        Bůh Stvořitel celého lidstva        Bůh Stvořitel celého lidstva
        Bůh Nejvyšší        Bůh Nejvyšší

347.   Poselství Ježíše ze dne 16. února 2012 v 20:00347.   Poselství Ježíše ze dne 16. února 2012 v 20:00

ZLOVOLNÉ SKUPINY PÁCHAJÍ NEJVĚTŠÍ LEŽ, ABY SE ZMOCNILY VLÁDY NAD ZEMĚMIZLOVOLNÉ SKUPINY PÁCHAJÍ NEJVĚTŠÍ LEŽ, ABY SE ZMOCNILY VLÁDY NAD ZEMĚMI

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

musíš říct Mým dětem, všem Mým následovníkům, aby se musíš říct Mým dětem, všem Mým následovníkům, aby se propojili a v modlitbě utvořili ochranný řetěz.propojili a v modlitbě utvořili ochranný řetěz.

Když  se  spojíte  jako  bratři  a sestry v modlitbě za tyto ztracené duše, které bloudí  a  hledají   lásku  ke Mně,  aleKdyž  se  spojíte  jako  bratři  a sestry v modlitbě za tyto ztracené duše, které bloudí  a  hledají   lásku  ke Mně,  ale
nemohou dojít pokoje ve svých duších, můžete je zachránit.nemohou dojít pokoje ve svých duších, můžete je zachránit.

Oni vás potřebují, abyste se za ně modlili, Oni vás potřebují, abyste se za ně modlili, protože Varování tyto nebohé duše neobrátíprotože Varování tyto nebohé duše neobrátí..

Vy, Moji věrní následovníci, Mi přinášíte útěchu, kterou potřebuji, když vidím strašnou bolest a útrapy, které teďVy, Moji věrní následovníci, Mi přinášíte útěchu, kterou potřebuji, když vidím strašnou bolest a útrapy, které teď
snášejí Mé děti téměř v každém koutu světa.snášejí Mé děti téměř v každém koutu světa.

Tato zlovolná skupina, tvořená z některých nejmocnějších lidí a elit na světě, páchají největší lež tím, že Tato zlovolná skupina, tvořená z některých nejmocnějších lidí a elit na světě, páchají největší lež tím, že záměrnězáměrně
osnují spiknutí s cílem zmocnit se vlády nad zeměmi Středního východu, Evropy a Spojených států.osnují spiknutí s cílem zmocnit se vlády nad zeměmi Středního východu, Evropy a Spojených států.

2



Jejich plán se odhaluje před vašima očima. Cožpak to nevidíte? Ten plán byl připravován celá desetiletí.Jejich plán se odhaluje před vašima očima. Cožpak to nevidíte? Ten plán byl připravován celá desetiletí.

Každé z Mých dětí musí být neustále bdělé.Každé z Mých dětí musí být neustále bdělé.

Nedovolte jim, aby uchvátili vaše země. Postavte se jim.Nedovolte jim, aby uchvátili vaše země. Postavte se jim.

Jejich zbraní klamu jsou penízeJejich zbraní klamu jsou peníze. Zhroucení vašeho bankovního systému bylo záměrné. Teď chtějí zakončit příští. Zhroucení vašeho bankovního systému bylo záměrné. Teď chtějí zakončit příští
fázi svého plánu.fázi svého plánu.

Vy, děti, můžete tento vývoj zastavit vašimi modlitbami.Vy, děti, můžete tento vývoj zastavit vašimi modlitbami.

Můj Otec už jim také klade překážky do jejich cesty.Můj Otec už jim také klade překážky do jejich cesty.

Moji následovníci jsou v mnoha zemích. Nyní se musíte sjednotit v modlitbách, Moji následovníci jsou v mnoha zemích. Nyní se musíte sjednotit v modlitbách, abyste zastavili evropské vůdceabyste zastavili evropské vůdce, z, z
nichž někteří svým vlastním způsobem budou původci strašných útrap, které přinesou nevinným lidem.nichž někteří svým vlastním způsobem budou původci strašných útrap, které přinesou nevinným lidem.

Naléhavě vás prosím, abyste se modlili tuto modlitbu z Naléhavě vás prosím, abyste se modlili tuto modlitbu z Modlitební kampaně (31)Modlitební kampaně (31), abyste je zastavili., abyste je zastavili.

Ó  můj  Ježíši,  dej,  ať má modlitba  přivolá  tvého  Ducha  Svatého,  aby  sestoupil  na  ty  vůdce,  kteří  jsou  hnániÓ  můj  Ježíši,  dej,  ať má modlitba  přivolá  tvého  Ducha  Svatého,  aby  sestoupil  na  ty  vůdce,  kteří  jsou  hnáni
chtivostí, hrabivostí, lakotou a pýchou a zastavil pronásledování tvých nevinných dětí.chtivostí, hrabivostí, lakotou a pýchou a zastavil pronásledování tvých nevinných dětí.

Prosím tě, abys zabránil chudobě, hladu a válce pohltit tvé děti, a prosím, aby tito evropští vůdci otevřeli sváProsím tě, abys zabránil chudobě, hladu a válce pohltit tvé děti, a prosím, aby tito evropští vůdci otevřeli svá
srdce k pravdě tvé lásky. Amen.srdce k pravdě tvé lásky. Amen.

Má dcero,  Má dcero,  řetěz modliteb se rozprostře široko a dalekořetěz modliteb se rozprostře široko a daleko a moc Ducha Svatého pomůže zastavit počínání těchto a moc Ducha Svatého pomůže zastavit počínání těchto
lidi, jež mají pravomoc ukončit toto utrpení.lidi, jež mají pravomoc ukončit toto utrpení.

Šiřte Mé Slovo, abyste rozšiřovali obrácení.Šiřte Mé Slovo, abyste rozšiřovali obrácení.

Čas k Mému příchodu a vládě je už blízko. Ale nebude tak dost času k záchraně všech duší.Čas k Mému příchodu a vládě je už blízko. Ale nebude tak dost času k záchraně všech duší.

Dělejte pro Mě vše, co můžete, pro vašeho Ježíše, který vás všechny miluje a hýčká.Dělejte pro Mě vše, co můžete, pro vašeho Ježíše, který vás všechny miluje a hýčká.

Děti,  musíme  spolupracovat  v  zájmu  celého   lidstva  v  našem  boji,  abychom  zastavili  Antikrista  a  zabránili  muDěti,  musíme  spolupracovat  v  zájmu  celého   lidstva  v  našem  boji,  abychom  zastavili  Antikrista  a  zabránili  mu
uskutečnit jeho hrozné podvodné plány.uskutečnit jeho hrozné podvodné plány.

Naděje, láska a modlitby. To je to, co od vás, děti, očekávám.Naděje, láska a modlitby. To je to, co od vás, děti, očekávám.

Děkuji vám za všechnu vaši věrnost a poslušnost.Děkuji vám za všechnu vaši věrnost a poslušnost.

Neviděli jste, a přesto jste uvěřiliNeviděli jste, a přesto jste uvěřili. Jakmile jste uslyšeli Můj hlas v těchto poselstvích, poznali jste Mě.. Jakmile jste uslyšeli Můj hlas v těchto poselstvích, poznali jste Mě.

Byli jste to schopni udělat, protože Duch Svatý panuje ve vašich duších.Byli jste to schopni udělat, protože Duch Svatý panuje ve vašich duších.

Musíte sdílet tento velký dar, abyste mohli přivést všechny vaše milované s vámi do Mého Nového ráje na zemi.Musíte sdílet tento velký dar, abyste mohli přivést všechny vaše milované s vámi do Mého Nového ráje na zemi.

Miluji každého jednoho z vás. Přinášíte Mi tolik útěchy a radosti.Miluji každého jednoho z vás. Přinášíte Mi tolik útěchy a radosti.

Váš milovaný JežíšVáš milovaný Ježíš

3



348.   Poselství Panny Marie ze dne 17. února 2012 v 15:30348.   Poselství Panny Marie ze dne 17. února 2012 v 15:30

ZAVEĎTE V IRSKU POTRATY A PŘERUŠÍTE SPOJENÍ K MÉMU SRDCIZAVEĎTE V IRSKU POTRATY A PŘERUŠÍTE SPOJENÍ K MÉMU SRDCI

Jsem vaše milovaná Matka, Královna andělů, Panna Maria, Neposkvrněné Početí.Jsem vaše milovaná Matka, Královna andělů, Panna Maria, Neposkvrněné Početí.

Ó, jak dnes pláču, když Irsko, země nejoddanější Mně, své milované Matce, se stala kořistí Zlého.Ó, jak dnes pláču, když Irsko, země nejoddanější Mně, své milované Matce, se stala kořistí Zlého.

Velká temnota sestoupila na tento národ. Tak mnoho jich ztratilo svou víru, stejně tak jako mnozí odvrátili sváVelká temnota sestoupila na tento národ. Tak mnoho jich ztratilo svou víru, stejně tak jako mnozí odvrátili svá
srdce od mého milovaného Syna, Ježíše Krista.srdce od mého milovaného Syna, Ježíše Krista.

Mé děti v Irsku dovolily Zlému, Mé děti v Irsku dovolily Zlému, aby proměnil jejich srdce v kámenaby proměnil jejich srdce v kámen..

Ti, kteří milují mého Syna, pociťují bolest,Ti, kteří milují mého Syna, pociťují bolest,  když vidkdyž vidí, jak í, jak světská moc převzala kontrolusvětská moc převzala kontrolu nad touto  nad touto kdysi svatou zemíkdysi svatou zemí..

Nyní jsou prováděny pokusy povolit potraty, a kdyby se tak stalo, hluboce by to urazilo mého drahého Syna.Nyní jsou prováděny pokusy povolit potraty, a kdyby se tak stalo, hluboce by to urazilo mého drahého Syna.

Mé děti, pokud byste měly zavést potraty v Irsku, pak přerušíte spojení, které vás přivedlo tak blízko k mémuMé děti, pokud byste měly zavést potraty v Irsku, pak přerušíte spojení, které vás přivedlo tak blízko k mému
srdci.srdci.

Tak mnoho lidí v Irsku nyní urážejí mého Syna projevy neúcty k Němu. Já také už nejsem více tolerována a méTak mnoho lidí v Irsku nyní urážejí mého Syna projevy neúcty k Němu. Já také už nejsem více tolerována a mé
jméno je znevažováno.jméno je znevažováno.

Děti Irska, vybrané jako zvláštní duše, aby sdělovaly slovo mého Otce po celém světě, musíte mi naslouchat.Děti Irska, vybrané jako zvláštní duše, aby sdělovaly slovo mého Otce po celém světě, musíte mi naslouchat.

Modlete se, modlete se, modlete se, aby tyto plány k zavedení zákonů o přerušení těhotenství nebyly uvedeny vModlete se, modlete se, modlete se, aby tyto plány k zavedení zákonů o přerušení těhotenství nebyly uvedeny v
platnost.platnost.

Kdyby se to stalo, Irsko ztratí mnoho náklonnosti v království mého Otce.Kdyby se to stalo, Irsko ztratí mnoho náklonnosti v království mého Otce.

Hřích přerušení těhotenství je tím nejtěžším v očích mého Otce. Hřích přerušení těhotenství je tím nejtěžším v očích mého Otce. Je to nejhorší druh genocidyJe to nejhorší druh genocidy..

Děti,  musíte  bojovat  s  tímto  zlem.  Musíte  to  udělat  teď,  neboť  poslední  božské  spojení,  které  potřebuje  býtDěti,  musíte  bojovat  s  tímto  zlem.  Musíte  to  udělat  teď,  neboť  poslední  božské  spojení,  které  potřebuje  být
posíleno, bude místo toho oslabeno.posíleno, bude místo toho oslabeno.

Musíte povstat, děti a Musíte povstat, děti a získat zpět vaši katolickou a křesťanskou víruzískat zpět vaši katolickou a křesťanskou víru, neboť vám byla ukradena., neboť vám byla ukradena.

Nedovolte těm u moci, aby vás zesměšňovaly, když hlásáte otevřeně svaté Boží Slovo.Nedovolte těm u moci, aby vás zesměšňovaly, když hlásáte otevřeně svaté Boží Slovo.

Tento duch temnot nyní pokryl nejenom vaši zemi, ale i svaté místo, na kterém mám být uctívána.Tento duch temnot nyní pokryl nejenom vaši zemi, ale i svaté místo, na kterém mám být uctívána.

Pláču zármutkem, když vidím, jak mé milované Irsko se dostává na scestí.Pláču zármutkem, když vidím, jak mé milované Irsko se dostává na scestí.

Přesto je nadějePřesto je naděje, děti. Ale musíte se nyní sjednotit v síle, abyste ochránili vaši víru., děti. Ale musíte se nyní sjednotit v síle, abyste ochránili vaši víru.

Brzy vás budou nutit, abyste opustily nejenom vaši katolickou, ale i vaši křesťanskou víru.Brzy vás budou nutit, abyste opustily nejenom vaši katolickou, ale i vaši křesťanskou víru.

Získejte zpět vaši zemi od socializmu a světských diktatur.Získejte zpět vaši zemi od socializmu a světských diktatur.

Budou obhajovat občanská práva, ale odepřou vám skutečná práva, o kterých tvrdí, že je chrání, včetně práva seBudou obhajovat občanská práva, ale odepřou vám skutečná práva, o kterých tvrdí, že je chrání, včetně práva se
modlit.modlit.

Donutí vás, abyste zákonnou normou akceptovali právo vraždit ještě nenarozené děti.Donutí vás, abyste zákonnou normou akceptovali právo vraždit ještě nenarozené děti.

Nezapomeňte, že každá duše byla s láskou stvořena Bohem, Všemohoucím Otcem.Nezapomeňte, že každá duše byla s láskou stvořena Bohem, Všemohoucím Otcem.

Kdokoliv, kdo potrat podstoupí, nebo pomáhá v tomto zlovolném aktu, páchá smrtelný hřích.Kdokoliv, kdo potrat podstoupí, nebo pomáhá v tomto zlovolném aktu, páchá smrtelný hřích.

Modlete se, modlete se, modlete se moji modlitbu z Modlete se, modlete se, modlete se moji modlitbu z Modlitební kampaně za Irsko (32)Modlitební kampaně za Irsko (32)..

Ó, Matko Spásy, oroduj za tvé děti v Irsku, aby bylo zabráněno, že by zločin potratů dopadl na nás.Ó, Matko Spásy, oroduj za tvé děti v Irsku, aby bylo zabráněno, že by zločin potratů dopadl na nás.

Ochraňuj svůj svatý národ, aby neupadl hlouběji do beznaděje způsobené temnotou, která pokrývá naši zemi.Ochraňuj svůj svatý národ, aby neupadl hlouběji do beznaděje způsobené temnotou, která pokrývá naši zemi.

Zbav nás Zlého, který chce zničit naše ještě nenarozené děti.Zbav nás Zlého, který chce zničit naše ještě nenarozené děti.

Oroduj  za  ty  vůdce,  kteří  budou  mít  odvahu  naslouchat  těm,  kdo  milují  tvého  Syna,  aby  následovali  učeníOroduj  za  ty  vůdce,  kteří  budou  mít  odvahu  naslouchat  těm,  kdo  milují  tvého  Syna,  aby  následovali  učení
našeho Pána Ježíše Krista.našeho Pána Ježíše Krista.

Amen.Amen.

4



Jdi teď, mé dítě a řekni mým dětem v Irsku, že musí být silní. Musí se postavit za to, co je správné.Jdi teď, mé dítě a řekni mým dětem v Irsku, že musí být silní. Musí se postavit za to, co je správné.

Nikdy nesmíte mít strach otevřeně hlásat pravdu, Svaté Boží Slovo, a nezáleží na tom, jak obtížné to může být.Nikdy nesmíte mít strach otevřeně hlásat pravdu, Svaté Boží Slovo, a nezáleží na tom, jak obtížné to může být.

        Vaše milovaná Královna Nebes        Vaše milovaná Královna Nebes
        Matka Spásy        Matka Spásy

349.   Poselství Ježíše ze dne 18. února 2012 v 16:00349.   Poselství Ježíše ze dne 18. února 2012 v 16:00

EVROPSKÉ ZEMĚ PODLEHNOU DIKTATUŘE O NIC LEPŠÍ, NEŽ BYLA ZA DNŮ HITLERAEVROPSKÉ ZEMĚ PODLEHNOU DIKTATUŘE O NIC LEPŠÍ, NEŽ BYLA ZA DNŮ HITLERA

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

je v Mém úmyslu ochránit většinu Mých následovníků, až ruka Mého Otce brzy dopadne, aby potrestala lidstvo zaje v Mém úmyslu ochránit většinu Mých následovníků, až ruka Mého Otce brzy dopadne, aby potrestala lidstvo za
jeho zkaženost a zabránila, aby hříšníci, kteří chtějí zničit mnoho národů, spáchali strašlivé ukrutnosti.jeho zkaženost a zabránila, aby hříšníci, kteří chtějí zničit mnoho národů, spáchali strašlivé ukrutnosti.

Všichni z vás budou ochraňováni, ale budete mít odpovědnost k ostatním.Všichni z vás budou ochraňováni, ale budete mít odpovědnost k ostatním.

Pozorujte nyní, jak evropské země podlehnou diktatuře, která nebude o nic lepší, než za dnů HitleraPozorujte nyní, jak evropské země podlehnou diktatuře, která nebude o nic lepší, než za dnů Hitlera..

Světová skupina připravila plány k převzetí každé země v Evropě.Světová skupina připravila plány k převzetí každé země v Evropě.

Babylon se zhroutí, jak bylo předpověděno.Babylon se zhroutí, jak bylo předpověděno.

Medvěd a rudý drak půjdou do války tak, jak bylo prorokováno.Medvěd a rudý drak půjdou do války tak, jak bylo prorokováno.

Řím se stane sídlem zlého řádu a jeho vlády.Řím se stane sídlem zlého řádu a jeho vlády.

Itálie se rozpadne.Itálie se rozpadne.

Řecko bude katalyzátorem, který přivodí záminku k pádu BabylonuŘecko bude katalyzátorem, který přivodí záminku k pádu Babylonu..

Všechno bude nyní oznámeno světu.Všechno bude nyní oznámeno světu.

Modlitby mohou zmírnit muka Mých ubohých dětí, které budou nuceny žebrat o jídlo do svých úst.Modlitby mohou zmírnit muka Mých ubohých dětí, které budou nuceny žebrat o jídlo do svých úst.

Bude  s  nimi   zacházeno   jako   s  dětmi,  ale  budou  pošlapány,  až  budou   zotročeny  globální  skupinou,  kteráBude  s  nimi   zacházeno   jako   s  dětmi,  ale  budou  pošlapány,  až  budou   zotročeny  globální  skupinou,  která
spolupracuje s evropskými vůdci.spolupracuje s evropskými vůdci.

Jsou to zrádci, všichni z nich, nejenom vůči těm, kterým slouží, ale vůči Bohu, Mému Všemohoucímu Otci.Jsou to zrádci, všichni z nich, nejenom vůči těm, kterým slouží, ale vůči Bohu, Mému Všemohoucímu Otci.

Jeho jméno je nenáviděno touto skupinou, která Mu ve svých zemích zakázala prokazovat uctívání.Jeho jméno je nenáviděno touto skupinou, která Mu ve svých zemích zakázala prokazovat uctívání.

Proto budou trpět. Proto budou trpět. Budou potrestáni a bude jim zabráněno ve splnění jejich zlovolné miseBudou potrestáni a bude jim zabráněno ve splnění jejich zlovolné mise..

Hněv Mého milovaného Otce nyní dosáhl nebývalé výše teď, když vystoupení velkého rudého draka je už velmiHněv Mého milovaného Otce nyní dosáhl nebývalé výše teď, když vystoupení velkého rudého draka je už velmi
blízko.blízko.

Tolik ničení, děti.Tolik ničení, děti.

Tolik chtivosti po moci a vládě.Tolik chtivosti po moci a vládě.

Tolik nenávisti ke Mně, jejich Božímu Spasiteli.Tolik nenávisti ke Mně, jejich Božímu Spasiteli.

Čtyři Satanovi poslové sestoupili a pracují nyní uvnitř těchto skupinČtyři Satanovi poslové sestoupili a pracují nyní uvnitř těchto skupin..

Tito zlovolní a mocní vůdci jsou pod kontrolou Antikrista, jenž je nyní velmi aktivní. Antikrist vede velmi velkouTito zlovolní a mocní vůdci jsou pod kontrolou Antikrista, jenž je nyní velmi aktivní. Antikrist vede velmi velkou
organizaci.organizaci.

Jsou tak vychytralí, že jen málo lidí chápe, co ve skutečnosti dělají.Jsou tak vychytralí, že jen málo lidí chápe, co ve skutečnosti dělají.

Mé děti, pokusí se převzít moc a bude se zdát, že všechny jejich plány se rozvinuly.Mé děti, pokusí se převzít moc a bude se zdát, že všechny jejich plány se rozvinuly.

Ale bude to právě tehdy, kdy Můj Otec zasáhneAle bude to právě tehdy, kdy Můj Otec zasáhne..
5



Běda těm, kteří budou čelit hněvu Mého Otce.Běda těm, kteří budou čelit hněvu Mého Otce.

Nebude jim dána ani příležitost, aby se před Ním třásliNebude jim dána ani příležitost, aby se před Ním třásli, jestliže se okamžitě nebudou kát., jestliže se okamžitě nebudou kát.

Jenom  velmi  málo  z  vás,  děti,  zná  pravdu,  protože  mnoho  z  těchto   lidí  kontrolují  zprávy,  které  považujete  zaJenom  velmi  málo  z  vás,  děti,  zná  pravdu,  protože  mnoho  z  těchto   lidí  kontrolují  zprávy,  které  považujete  za
pravdivé.pravdivé.

Nemáte žádné jiné prostředky poznat, co se ve světě děje.Nemáte žádné jiné prostředky poznat, co se ve světě děje.

Neboť ty  organizace,  které  považujete  za  odpovědné  se  starat  o  národy,   jsou  ve  skutečnosti  skupiny,  vedenéNeboť ty  organizace,  které  považujete  za  odpovědné  se  starat  o  národy,   jsou  ve  skutečnosti  skupiny,  vedené
Antikristem.Antikristem.

Národy, které považujete za ničemné, jsou [ve skutečnosti] obětí a použity jako pěšáci tak, aby vypadaly jakoNárody, které považujete za ničemné, jsou [ve skutečnosti] obětí a použity jako pěšáci tak, aby vypadaly jako
zlotřilé pro okolní svět.zlotřilé pro okolní svět.

Nesmíte vždy věřit tomu, co je vám prezentováno ve jménu spravedlnosti.Nesmíte vždy věřit tomu, co je vám prezentováno ve jménu spravedlnosti.

Modlete se usilovně za vaše bratry a sestry, kteří budou těmito lidmi pošlapáni.Modlete se usilovně za vaše bratry a sestry, kteří budou těmito lidmi pošlapáni.

Modlete  se,  aby  Varování  pozdrželo   jejich  aktivity  a  modlete  se,  aby  byl  zmírněn  dopad   jejich  Modlete  se,  aby  Varování  pozdrželo   jejich  aktivity  a  modlete  se,  aby  byl  zmírněn  dopad   jejich  plánu,   jenž   jeplánu,   jenž   je
zosnován ke  zrušení  vašich  práv  na  vaše  peníze,  na  vaši  stravu  a  na  vaše  právo  vyznávat  křesťanství  a   jinázosnován ke  zrušení  vašich  práv  na  vaše  peníze,  na  vaši  stravu  a  na  vaše  právo  vyznávat  křesťanství  a   jiná
náboženství, která ctí Mého Otce.náboženství, která ctí Mého Otce.

        Váš milovaný Ježíš Kristus        Váš milovaný Ježíš Kristus
        Spasitel lidstva        Spasitel lidstva

350.   Poselství Ježíše ze dne 19. února 2012 v 03:00350.   Poselství Ježíše ze dne 19. února 2012 v 03:00

ŠELMA S DESETI ROHY JE EVROPSKÁ UNIEŠELMA S DESETI ROHY JE EVROPSKÁ UNIE

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

nesmíš být vyděšená těmito poselstvími. Neboť jsou dávána světu z lásky, kterou chovám k celému lidstvu.nesmíš být vyděšená těmito poselstvími. Neboť jsou dávána světu z lásky, kterou chovám k celému lidstvu.

Znalost událostí, které mají přijít, pomůže připravit Mé děti, aby mohly bránit pravdu.Znalost událostí, které mají přijít, pomůže připravit Mé děti, aby mohly bránit pravdu.

Má   varování  mohou  pomoci   rozšířit  obrácení  a  umožní  Mým  dětem,   ještě   jednou,  potvrdit  pravdu  MéhoMá   varování  mohou  pomoci   rozšířit  obrácení  a  umožní  Mým  dětem,   ještě   jednou,  potvrdit  pravdu  Mého
zaslíbení, že se znovu vrátím.zaslíbení, že se znovu vrátím.

Děti, Můj druhý příchod se uskuteční ještě za vašeho životaDěti, Můj druhý příchod se uskuteční ještě za vašeho života..

Vy, z této vybrané generace, budete sklízet zázraky Mého nádherného panování na zemi.Vy, z této vybrané generace, budete sklízet zázraky Mého nádherného panování na zemi.

Mezi vás, Moje vybrané děti, zahrnu i ty, kteří se ke Mně obrátili zády a popírají existenci Mého milovanéhoMezi vás, Moje vybrané děti, zahrnu i ty, kteří se ke Mně obrátili zády a popírají existenci Mého milovaného
Otce, Boha NejvyššíhoOtce, Boha Nejvyššího..

Má láska zahalí ty, kteří Mnou opovrhují. Časem se obrátíMá láska zahalí ty, kteří Mnou opovrhují. Časem se obrátí..

Uznání Mých poselství, která jsem dal tobě, Mému proroku posledního času, ti dávají odpovědnost k otevřeníUznání Mých poselství, která jsem dal tobě, Mému proroku posledního času, ti dávají odpovědnost k otevření
sedmi pečetí, nebude to však všechno.sedmi pečetí, nebude to však všechno.

Na čem skutečně záleží, je spása všech tvých bratrů a sester na světě.Na čem skutečně záleží, je spása všech tvých bratrů a sester na světě.

Dva spojenci, Rusko a Čína, spojí své sílyDva spojenci, Rusko a Čína, spojí své síly. To se stane, až vystoupí šelma s deseti rohy, aby ovládla svůj dlouho. To se stane, až vystoupí šelma s deseti rohy, aby ovládla svůj dlouho
trpící nevinný lid.trpící nevinný lid.

6



Šelma s deseti rohy je Evropská Unie, Má dcero, označovaná v Knize Zjevení jako BabylonŠelma s deseti rohy je Evropská Unie, Má dcero, označovaná v Knize Zjevení jako Babylon..

Babylon padne a bude ovládnut Babylon padne a bude ovládnut velkým rudým drakem, Čínou a jeho spojencem medvědem, Ruskem.velkým rudým drakem, Čínou a jeho spojencem medvědem, Ruskem.

Až  se  to  stane,  Až  se  to  stane,  zavládne  komunismuszavládne  komunismus  a  běda  komukoliv,  kdo  bude  viděn  praktikovat  své  náboženství  v   jejich  a  běda  komukoliv,  kdo  bude  viděn  praktikovat  své  náboženství  v   jejich
přítomnosti.přítomnosti.

Všechna náboženství budou zakázána, ale největším pronásledováním budou trpět křesťané.Všechna náboženství budou zakázána, ale největším pronásledováním budou trpět křesťané.

Římští katolíci nebudou vůbec tolerováni a budou muset se účastnit mší v tajnostiŘímští katolíci nebudou vůbec tolerováni a budou muset se účastnit mší v tajnosti..

Děti, všichni Moji následovníci, přišel čas, abyste začali plánovat svou budoucnost.Děti, všichni Moji následovníci, přišel čas, abyste začali plánovat svou budoucnost.

Budu vás vést v každém čase.Budu vás vést v každém čase.

Začněte se připravovat teď, protože vám bude dán čas, abyste to udělali.Začněte se připravovat teď, protože vám bude dán čas, abyste to udělali.

Znovu vám říkám, modlitby – a hodně modliteb, oslabí sílu šelmy, medvěda a rudého draka.Znovu vám říkám, modlitby – a hodně modliteb, oslabí sílu šelmy, medvěda a rudého draka.

Budou vládnout jenom velmi krátký čas. Neboť potom budou zničeni.Budou vládnout jenom velmi krátký čas. Neboť potom budou zničeni.

        Váš milovaný Spasitel        Váš milovaný Spasitel
        Vykupitel lidstva        Vykupitel lidstva
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

                Poselství Varování:Poselství Varování:

        http://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.sk

7


